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Szanowny Panie Premierze, 

Użytkownicy działek ze 180 Rodzinnych Ogrodów Działkowych 
Lubelszczyzny, których reprezentujemy pragną Panu podziękować jako liderowi 
ugrupowania politycznego PSL oraz wszystkim Pana partyjnym kolegom za 
udzielone poparcie dla obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach 
działkowych. Dziękujemy za docenienie naszych działań w walce o przyszły los 
ogrodnictwa działkowego w naszym kraju, zauważenie naszego głosu w tak 
ważnej społecznej sprawie oraz za zrozumienie funkcji i roli jaką działki pełnią 
w życiu milionów polskich obywateli. 

Jesteśmy wdzięczni również za to, że posłowie PSL dostrzegli zagrożenia 
jakie dla nas działkowców mogą powodować przegłosowane przez posłów 
Platformy Obywatelskiej i Solidarnej Polski poprawki do obywatelskiego 
projektu. Obywatelski projekt został opracowany i konsultowany z naszym 
działkowym środowiskiem, zabezpiecza nasze prawa i zachowuje ponad 115-
letni dorobek mchu ogrodnictwa działkowego. 

To dzięki pracy i zaangażowaniu całego naszego środowiska stał się 
projektem wiodącym w pracach podkomisji sejmowej. 

Dlatego, też nie możemy spokojnie przyglądać się jak partia rządząca 
próbuje skłócić nas i doprowadzić do powstania chaosu w Rodzinnych 
Ogrodach Działkowych, a obywatelski projekt zniekształcić i wypaczyć. Takie 
działania budzą w naszym okręgu lubelskim zdecydowany sprzeciw. 

Po wprowadzeniu w życie zaproponowanych zapisów dotyczących 
uwłaszczenia, niekontrolowanego obrotu działkami i przyjętych bez 
merytorycznej dyskusji przepisów przejściowych będziemy świadkami 



zniszczenia wieloletniej pracy rodzin działkowych i polskiej tradycji ruchu 
ogrodnictwa działkowego. 

Czasu na uchwalenie nowego prawa dla nas działkowców pozostało 
niewiele, obserwując zachowania posłów pracujących nad nowymi 
rozwiązaniami istnieją w naszym środowisku uzasadnione obawy, iż 
wprowadzane w pośpiechu i bez merytorycznej dyskusji poprawki 
wprowadzane do obywatelskiego projektu spowodują zniszczenie naszych 
Rodzinnych Ogrodów Działkowych. 

Mając powyższe na uwadze, zwracamy się z ogromną prośbą do Pana i 
wszystkich Posłów Polskiego Stronnictwa Ludowego zasiadających w ławach 
sejmowych, by przyjęte przez polski parlament nowe prawo nie wypaczało 
funkcji ogrodnictwa działkowego, nie tworzyło podziałów w naszym 
środowisku, a było gwarantem bezpieczeństwa i stabilności. 

Chcemy w spokoju cieszyć się uprawą naszych działek. 
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